
2023 年 10 月 20 日

技　師　各　位　

医療法人社団　五香会
ケイエスクリニック

〒151-0063東京都渋谷区富ヶ谷
2-20-16　上永ビル3階
TEL：03-6804-8031
FAX：03-6804-8251

担当　　松本　　

　　注　意　喚　起　　　

送信枚数　1　枚（本紙含む）

日々の業務お疲れ様です。

竹内副理事長より注意喚起です。

依頼元より、検査中の技師の声が大きくて、受診者から不快だと

苦情があったと注意がありました。

既往歴など個人情報が周囲に聞こえない様にお願いしますとの事です。

皆様、気を付けていらっしゃるとは存じますが、受診者様との会話や

息止め等のお声掛けは、改めて声の大きさや話し方などを

今一度、ご注意下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

☐　早めに連絡を下さい

☐　詳細は後日連絡します ☐　指示書がない場合は連絡下さい

      （要チェック）　　　月　　　日

☐　了解しました

 　内容 ・ 変更 ・ 追加 ・ 確認　



☐　 出来ません


